02 פברואר 2014
48268-03-13

המאשימה
נגד
הנאשמים

מדינת ישראל
מוחמד שהר דקה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אלעד רן

ב"כ הנאשם - עו"ד ענבל מטס

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הודעת הנאשם מיום 25.3.13 התקבלה וסומנה ת/4.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

יש לשלם לעד, מר נביל עליאן, שפרש מהמשטרה בינתיים, שכר עדות והוצאות לפי התקנות, לפי פרטיו אשר ימסור למזכירות.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בכתב האישום שהוגש ביום 27.3.13 מואשם הנאשם בגין אירוע מיום 25.3.13:

אין מחלוקת כי ביום האירוע בשעת צהריים הגיע הנאשם לרחוב יגאל אלון בת"א ונטל אופנוע מסוג KLE (להלן: האופנוע) השייך למתלונן, מר איתי גור, לאחר שהתניע אותו באמצעות מפתח שהביא עמו ורכב עליו עד שנתפס על ידי שוטרים.

לוח התצלומים ת/1 אינו מצביע על נזק מהותי, הצעת המחיר ת/2 אינה רלוונטית שכן לא שימשה סוף דבר והאופנוע לא תוקן קודם מכירתו, ואילו תיאור הנזק ב-ת/3 אינו הולם את הצעת המחיר או את התצלום. מכל מקום, שאלת הפיצוי תידון בגזר הדין.

לסיום, אני מרשיע את הנאשם כמיוחס לו בכתב האישום, בעבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413 ב לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהסכמתה האדיבה של התביעה, ידחה הדיון כמבוקש לטיעונים לעונש ליום 11.3.14 שעה 08.30, כאשר הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון.

אם אכן יצורף התיק לתיק אחר, תודיע על כך הסנגורית המלומדת לבית המשפט ואז יבוטל הדיון והצדדים יופטרו מהתייצבות.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

עידו דרויאן, שופט